2021年12月10日

各 位

会 社 名 名  南  Ｍ  ＆  Ａ  株  式  会  社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  篠 田 康 人

 （コード番号： 7076 名証第二部）

問合せ先  経 営 管 理 部 部 長   山 下 裕 輔

 （TEL 052-589-2795）

招集通知記載事項の一部訂正について

2021 年 12 月９日付でご送付いたしました当社「第７期定時株主総会招集ご通知」につい

て、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

１．訂正箇所

  第７期定時株主総会招集ご通知 13 ページ

   事業報告 ５．会計監査人の状況 （２）報酬等の額

                   （３）非監査業務の内容

２．訂正の内容（訂正箇所につきましては、二重下線を付して表示しております。）

【訂正前】

 （２）報酬等の額

 報 酬 等 の 額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 14,140 千円

当社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 14,140 千円

 （３）非監査業務の内容

 当社は、会計監査人に対して、公認会計士法第２条第１項の監査証明業務以外の業務を委

託しておりません。

【訂正後】

 （２）報酬等の額

 報 酬 等 の 額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額 14,140 千円

当社が会計監査人に支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額 15,340 千円

 （３）非監査業務の内容

 当社は、有限責任 あずさ監査法人に対して、市場変更に係る「監査人から引受事務幹事

会社への書簡」の作成業務についての対価を支払っております。

以上